Постановление администрации города
Магнитогорска Челябинской области от
23 декабря 2014 г. N 18646-П "О
внесении изменений в постановление
администрации города от 04.09.2014
N 12098-П"
В целях совершенствования организации работы по предоставлению
транспортных услуг, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о порядке
разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ,
утвержденным постановлением администрации города от 20.06.2011 N 6867-
П, руководствуясь Уставом города Магнитогорска, постановляю:

1. Внести в ведомственную целевую программу "Комплексное развитие
городского пассажирского транспорта на территории города Магнитогорска
на 2017-2019 годы", утверждённую постановлением администрации города от
04.09.2014 N 12098-П (далее - Программа), следующие изменения:

1) раздел "Объёмы и источники финансирования" Паспорта Программы
изложить в следующей редакции:

"Стоимость мероприятий Программы на 2017-2019 годы составляет - 200
000,000 тыс. рублей, в том числе:

2017 год - 200 000,00 тыс. рублей;

2018 год - 0,000 тыс. рублей;

2019 год - 0,000 тыс. рублей;

Объём финансирования Программы на 2017-2019 годы составляет:

- за счёт средств местного бюджета 200 000,000 тыс. рублей, в том числе:

2017 год - 200 000,00 тыс. рублей;

2018 год - 0,000 тыс. рублей;

2019 год - 0,000 тыс. рублей";

2) раздел 4 "Перечень программных мероприятий" Программы изложить в
следующей редакции:

"4. Перечень программных
мероприятий

N
п/п Наименование мероприятия

Финансирование
(тыс. руб.)

2017 г. 2018
г.

2019
г.

ВСЕГО 200
000,000 0,000 0,000

Размер субсидий в целях возмещения затрат (недополученных доходов):

1.

На осуществление льготного проезда студентов и
учащихся, обучающихся по очной форме обучения в
государственных образовательных учреждениях
начального профессионального, среднего
профессионального и высшего профессионального
образования, в общеобразовательных и специальных
(коррекционных) образовательных учреждениях,
расположенных в городе Магнитогорске, в том числе:

32
000,000 0,000 0,000

1.1 перевозки электрическим транспортом (трамвай) 32
000,000 0,000 0,000

2.
На осуществление льготного проезда пенсионеров-
садоводов, пенсионеров-огородников на
автомобильном транспорте городских и пригородных
сезонных (садовых) маршрутов

14
700,000 0,000 0,000

2.1. - из городского бюджета (не менее 75%) 14
700,000 0,000 0,000

2.2. - из областного бюджета (не более 25%) 0,000 0,000 0,000

3.

В связи с регулированием тарифа на перевозку
пассажиров, осуществляющих проезд в городском
муниципальном пассажирском транспорте общего
пользования, перевезенных по регулируемому
тарифу, в том числе:

112
000,000 0,000 0,000

3.1 перевозки электрическим транспортом (трамвай) 112
000,000 0,000 0,000

Размер субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального
задания:

1.
на оказание услуг по перевозке пассажиров
муниципальным пассажирским автомобильным
транспортом общего пользования, в т.ч. всех
льготных категорий граждан

41
300,00 0,000 0,000"

3) раздел 9 "Обоснование потребностей в необходимых ресурсах" Программы
изложить в следующей редакции:

"9. Обоснование потребностей в
необходимых ресурсах
Финансовое обеспечение Программы осуществляется из средств бюджета
города в пределах, утвержденных Решением Магнитогорского городского
Собрания депутатов о бюджете города Магнитогорска:

2017 год - 200 000,000 тыс. рублей;

2018 год - 0,000 тыс. рублей;

2019 год - 0,000 тыс. рублей".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 и применяется к
правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета
города, на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.

3. Службе внешних связей и молодежной политики администрации города
(Рязанова О.М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы города Грищенко О.В.

Исполняющий обязанности главы
города В.Н. Нижегородцев

	Постановление администрации города Магнитогорска Челябинской области от 23 декабря 2014 г. N 18646-П "О внесении изменений в постановление администрации города от 04.09.2014 N 12098-П"
	"4. Перечень программных мероприятий
	"9. Обоснование потребностей в необходимых ресурсах